
 
SELEZIONE PUBBLICA PER L’EROGAZIONE DI ASSEGNI A STUDENTI/ESSE CAPACI E MERITVOLI PER ATTIVITÀ DI TUTORATO 

FONDO GIOVANI ANNO 2023 (D.D. N. 252 del 03/12/2024) 

 

DECRETO DIRETTORIALE 
Approvazione atti 

IL DIRETTORE 

Visto lo Statuto dell’Università della Calabria; 

Visto il proprio Decreto n. 252 del 03/12/2024, di emanazione del bando di selezione pubblica per 
l’erogazione di assegni a studenti/esse capaci e meritevoli per lo svolgimento di attività di 
tutorato a supporto degli studenti del Polo Universitario Penitenziario (PUP) dell’Università 
della Calabria, iscritti a Corsi di Studio del Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali (DISPeS) o 
a singole attività formative erogate dal DISPeS; 

Visto il successivo decreto n. 1 del 08/01/2025 relativo alla nomina della Commissione giudicatrice; 

Visti gli atti della Commissione giudicatrice pervenuti in data 20/01/2025; 

Constatata la regolarità del procedimento seguito e degli atti formati dalla medesima Commissione; 

DECRETA 

Art. 1. Sono approvati gli atti della selezione pubblica richiamata in premessa e la relativa graduatoria di 
merito: 
 

N. Candidata/o Voto di laurea 
(fino a 10 punti) 
 

Percorso di studio 
(fino a 5 punti) 
 

Esperienze di 
tutor PUP 
(max 3 punti) 

Punteggio 
complessivo 
 

1 CARPANZANO Ludovica 10 4,98 0 14,98 

2 PASSARELLI Antonella 6 4,27 2,4 12,67 

3 PACE Cristian 4 3,89 0 7,89 

4 ROCCHETTI Francesca 2 4,71 0 6,71 

Art. 2. In conseguenza della suddetta graduatoria, sono dichiarate vincitrici le seguenti candidate: 

1) CARPANZANO Ludovica 

2) PASSARELLI Antonella 

Art. 3 - Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante: 

 pubblicazione all’Albo Ufficiale di Ateneo, all’indirizzo: https://titulus-unical.cineca.it/albo/ 

 pubblicazione sul portale Amministrazione Trasparente di Ateneo (PAT) al seguente link: 
https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/archivio22_bandi-di-concorso_0_25141_874_1.html 

 
 

 

Il Direttore 
Prof. Ercole Giap Parini 

 

https://titulus-unical.cineca.it/albo/
https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/archivio22_bandi-di-concorso_0_25141_874_1.html

		2025-01-20T14:32:40+0100
	Ercole Giap Parini




